languores. Et nō q̄ quinq̄ ex causis veniūt infirmitates. Pri-
mo ad pbationē virtutē sic iob. Secūdo ad virtutis fortificati-
onē sic paulo. Tercio ad peccatoꝝ correctōez sic palitico. Quar-
to ad manifestationē glorie dei sic ceto nato. Quinto ad additi-
onē penaz sic herodi cuius pena eterna cepit etiā in hoc mundo
vñ versus. Job paulus paralis cecus ponit herodes. Hunc pro-
bat. hunc munit. reddit. manifestat et addit. ¶ Dec tria nō
tanda occurrunt. Primo qz ciuitas ad quā venit christus mun-
dū istū signat qui ē ipsius ciuitas. curatione. gubernatione. ha-
bitatione. redēptione. et qz ex eo aſtruit ciuitatē sanctā fidelīū
animaz. Itē hanc ciuitatē venit ascendens nauiculā. Nauicula
carnē eius signat quā ascendit. qz carnis nō fuit desideris sub-
iectus. hac nauicula ipse tñsūt fretū temptatiōm. exposuit ei
eaz passionibz. fami. siti. laboribz. frigidibz. calozibz. timozibz.
tristitie. et ploratiōibz. Itē eandē exposuit mundi aduersitatibz.
calumniis. improperiis. paup̄tati. p̄secutionibz. flagellis. passi-
onibz. ⁊ mortī. Itē eandē exposuit diaboliē temptatiōibz. qui
p̄mo temptauit eū in deserto. deinde cecitauit aduersus eū uide-
os. terdo etiā hōroꝝ ē mortis induxit. vt timens mortē vincere-
tur. Job. 1. dictū est diabolo. Ecce oia que habet in manu tua
sunt. sed tñ x̄ps in nauiculā carnis sue. cunctas freti temptatiō-
nes p̄transiuit. Apo. 5. Ecce viat. leo de tribu iuda. ¶ Nota
secūdo qz iste paliticus peccatoꝝ signat. p̄mo quidē si d̄siderē
genus infirmitatis. palitis em̄ oia membra dissoluit abiniuā. sic
et peccatoꝝ totus in aia dissolutus ē. sine vlla cōpositione. vbi
nulla ē cōnexio. sed distractio. nūc ad luxuriā. nūc ad auariciā.
nūc ad vanitatē mundi. nūc ad hoc viciū. nūc ad aliud. Est em̄
in eo dissoluti iugū amoris. et rupta sunt vincula p̄ceptoꝝ.
Jere. 3. Itē quantū ad penā. qz vnū membz alteri subuenire n̄
p̄t. ita peccatoꝝ qñ. vult se viuare p̄ ieiuniū nō p̄ gula infirmitate
abſtinentiā nō p̄t. Itē acedia infirmitatē orationē. pigritia labo-
rē. auaricia elemosinā. et sic de singul. Itē paliticus iacet in lec-
to p̄stratus. Jere. 2. Leua oculos tuos indirectū ⁊ vide vbi nē
p̄strata sis. lectus eius ē mollities carnis. cupia metis. pluma
diuiciāz. in tali lecto iacet miser. et nō attendit qz domus miat
p̄piciū. iam ignis ē in paleis. colub sub pallio. Nō qz si sanari
debet. oportet p̄mo qz eū deferāt ad x̄pm quatuor portatores. scz
fortitudo. t̄p̄antia. iusticia. et prudentia. et submittat p̄ humili-
tatē cōfessionis an̄ pedes ihesu. ⁊ tūc dicit ihesus. cōfide. ⁊ timorez
triplicē. scz satisfactiōis. tēptatiōis. recidiuatiōis. dicit sibi. fili-
⁊ erubescentiā ne erubescat tanq̄ a p̄re quin reuelat peccata.